TRIAGEMMÍNIMA DE 1.000 (MIL) 
UNIDADES A CADA SOLICITAÇÃO 

FEITA, EM CASO DE 
EVENTUALCONTRATAÇÃO. 

UNIDADE 1.000 

06 

PANFLETOS 150X210MM, 40X 
CORES, TINTA ESCALA EM PAPEL 
RECICLADO 120G. SAÍDA EM CTP. 
(40 MODELOS). - TRIAGEM MÍNIMA 

UNIDADE 1.500 

DE 2.500 (DUAS MIL E QUINHENTAS) 

UNIDADES A CADA SOLICITAÇÃO 
FEITA, EM CASO DE EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO. 

07 
ADESIVO EM VINIL COM APLICAÇÃO 
DE VERNIZ E INSTALAÇÃO POR M² 

METRO 80 

08 

BANNER EM LONA - M² - MATERIAL: 
EM LONA PARA 

IMPRESSÃO DIGITAL; IMPRESSÃO 
EM 4 CORES;